
                                                          
 

Pag. 1 a 2 CUC C/O COMUNE DI VIZZINI – 95049 – PIAZZA UMBERTO I – TEL. 0933/1937251– 252–253 – 
FAX 0933/965892 - PART. IVA: 01197770876 – COD. FISC.: 82002020871 

 
 
 

 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
Comuni di Vizzini, Licodia Eubea, Mineo, Grammichele, Raddusa, 

Militello Val di Catania, Francofonte e Palagonia,  
Società Kalat Impianti S.r.l. Unipersonale e Kalat Ambiente SRR s.c.p.a. 

 

 
OGGETTO: Procedura aperta, ai sensi degli artt. 60 e 95, comma 4, lett. a), del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., con il 
criterio del prezzo più basso, con l’applicazione dell’esclusione automatica, ai sensi dell’art. 97, comma 2 e 8 del 
Codice, per l’affidamento del contratto d’appalto relativo all’esecuzione dei lavori di “Riqualificazione della 
struttura sportiva esistente, sita in C.da Mendolara a Grammichele, mediante interventi di adeguamento, 
completamento e recupero” – Codice Caronte SI_1_17401 – CUP B97E11000110000 – CIG 7370305816 – 
Comunicazione ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D.Lgs. n. 50/2016. 
 

 
Il giorno 11 maggio 2018 alle ore 09.20, in seduta pubblica, presso la sede della Centrale Unica di 

Committenza, il seggio di gara, nominato con determinazione n. 229 del 20/04/2018, ha continuato con l’apertura dei 
plichi (dal n. 11 al n. 51), per la valutazione dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnico-professionali. 

 
I seguenti operatori economici sono stai ammessi: 

11) GECOB s.r.l.; 
12) Ing. Cutrona Liborio Salvatore s.r.l.; 
13) TI.GI. Costruzioni di Tunno Giuseppe; 
14) SGM Impianti s.r.l.; 
15) UNISCAR s.r.l.; 
16) TAGHER s.r.l.; 
17) SOTER s.r.l.; 
18) DUE ESSE COSTRUZIONI s.r.l.; 
20) OLIMPIA COSTRUZIONI s.r.l.; 
21) CO.GER. s.r.l.; 
22) C.G.F.C. s.r.l., in avvalimento con l’impresa ausiliaria Ecotkna s.r.l., via Pio XII n. 16, Fonni (NU), P.IVA: 

01102170915; 
23) Spallina Lucio s.r.l.; 
24) Spallina Costruzioni di Spallina Luigi e C. s.n.c.; 
26) Diva s.r.l.; 
27) Bellia Salvatore; 
28) Consorzio Stabile EOS; 
29) I.G.C. S.p.A.; 
30) CO.RA. s.r.l.; 
31) BUA COSTRUZIONI s.r.l.; 
32) DI BELLA COSTRUZIONI s.r.l.; 
33) D’ALBERTI COSTRUZIONI SAS di D’Alberti Francesco & C.; 
34) Russo Costruzioni s.r.l.; 
35) C.G. SYSTEM s.r.l.; 
36) EDILZETA S.p.A.; 
38) Saglimbeni Costruzioni s.r.l.; 
39) S.C.F. Costruzioni s.r.l.; 
41) CO.GEN.AP. s.r.l.; 
42) DRAGO s.r.l.; 
43) Archas s.r.l.; 
44) G.R. COSTRUZIONI s.r.l.; 
45) EDILCALCESTRUZZI s.r.l.s., in avvalimento con l’impresa ausiliaria PB Costruzioni s.r.l., via Piestro Novelli 

n. 194, Catania, P.IVA: 04691220877; 



                                                          
 

Pag. 2 a 2 CUC C/O COMUNE DI VIZZINI – 95049 – PIAZZA UMBERTO I – TEL. 0933/1937251– 252–253 – 
FAX 0933/965892 - PART. IVA: 01197770876 – COD. FISC.: 82002020871 

 
 
 

46) Minnella Michelangelo s.r.l.; 
47) Valori S.c.a.r.l. Consorzio Stabile; 
48) Geom. Alfredo Laudani; 
49) A.T.I.: Capogruppo Vullo Calogero; Mandante LI.RI. s.r.l.; 
50) Fenix Consorzio Stabile S.c.a r.l.; 
51) Consorzio Stabile Costruendo s.r.l.. 
mentre per i seguenti operatori economici è stata sospesa l’ammissibilità ed attivato il soccorso istruttorio previsto 
dall’art. 83, comma 9, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.:  
19) ICEV s.r.l.; 
25) Tonnino Giovanni Battista; 
37)  ARKE’ s.r.l.; 
40)  Euroservizi s.r.l. unipersonale. 
 

Il seggio di gara è così costituito: 
- Dott. Arch. Salvatore Lentini – Presidente, Responsabile del Settore Tecnico del Comune di Vizzini, Responsabile 

della C.U.C. e Responsabile del procedimento di gara; 
- Sig.ra Murgo Anna Maria, in servizio presso il Settore 1 del Comune di Grammichele; 
- Dott. Agr. Gandolfo Guido Maria, in servizio presso il Settore 1 del Comune di Grammichele; 
- Rag. Pappa Rosaria Maria, in servizio presso il Settore Tecnico del Comune di Vizzini, per svolgere le funzioni di 

segretario verbalizzante. 
 

La presente comunicazione assolve gli obblighi di cui all’art. 29, comma 1, del D.Lgs. n. 50/2016. 
 

Vizzini, 11 maggio 2018   
           F.to Il Responsabile della C.U.C.   
                                                       (dott. arch. Lentini Salvatore) 


